
Scheda tecnica
Coprigiunto, per canale tipo WDK 60110

Codice articolo: 6193598

Coprigiunto per rivestire gli angoli di intaglio e per il collegamento senza problemi
dei segmenti del canale.

Gli accessori sono in genere concepiti come pezzi sagomati del coperchio.

Polivinilcloruro

Dati anagrafici
Codice articolo
Tipo
Sigla 1
Sigla 2
Produttore
Dimensione
Colore
Materiale
Unità VK più piccola
Unità
Peso
Unità di peso

6193598
WDK HS60110CW
Coprigiunto
per WDK 60110
OBO
62x113x18mm
bianco crema; RAL 9001
Polivinilcloruro
20
Pezzo
1,142 kg
kg/100 Pz.
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Scheda tecnica
Coprigiunto, per canale tipo WDK 60110

Codice articolo: 6193598

Misure
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Dimensione a
Dimensione b

18 mm
113 mm
62 mm
113 mm
18 mm

Dati tecnici
Versione
Tipo di fissaggio
Forma
Priva di alogeni
Grado di protezione
Grado di protezione IK-Code
Range di temperatura di esercizio
max
Range di temperatura di esercizio
min.

Accoppiatura sezioni del condotto
rimovibile
simmetrico
no
IP30
IK04
60 °C

-5 °C
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